ご注意    この文書は、当社の転換社債の発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を
目的として作成されたものではありません。
投資を行う際は、必ず当社が作成する転換社債発行届出目論見書（ならびに訂正事項分）をご覧い
ただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

平成 13 年 9 月 4 日

各 位

会 社 名 株式会社ユー ･エス ･エス

代 表 者 名 取 締 役 社 長   服 部  太

（コード番号 ４７３２  東証･名証第１部）

問 合 せ 先 財務部長      山中雅文

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－６８９－１１２９）

利率決定および転換価額等確定に関するお知らせ

下記のとおり、本日開催の取締役会において、130％コールオプション条項付第 1回無担保転

換社債（転換社債間限定同順位特約付）の転換の条件等について決議および確定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．転換の条件（転換価額） １株につき 4,653円
・転換価額算定日 平成 13年 9月 4日
・上記の東京証券取引所の株価（終値） 4,230円
・アップ率[{(転換価額)／（株価（終値））－１}×100] 10.00％
・備考 該当事項なし

２．資本組入額 １株につき 2,327円
３．転換社債の利率 本社債には利息を付さない
４．その他の決議事項 該当事項なし

＜参考＞

(１)  発 行 決 議 日           平成 13年 8月 27日

(２)  申 込 期 間           平成 13年 9月 5日～平成 13年 9月 11日

(３)  発行日（払込期日）           平成 13年 9月 12日

以  上